檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：徐揚

電話：(02)26216614

電子郵件：au2347@au.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：真大推字第1061002164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1061002164-0-0.jpg)

主旨：檢送本校進修推廣部主辦第三屆「2017淡水全英語觀光夏

令營」活動資訊，敬請協助公告，鼓勵貴校學生參加，請

查照。

說明：

一、營隊宗旨：認識跨文化的觀點，關心本土與國際的觀光發

展，勇於溝通，積極進取，學習建立國際友誼，培養學生

的國際化能力。

二、研習時間：每梯次四天三夜的活動，均住宿於本校現代化

的學生宿舍。

（一）第一梯次：2017年7月18~21日

（二）第二梯次：2017年7月24~27日

三、研習地點：真理大學古蹟校園、淡水八里地區各風景名勝

。

四、研習內容涵蓋：全英語觀光導覽、跨文化演講、景點闖關

與尋寶遊戲、五國籍領隊跨國簡報、國外大學的就讀環境

、運動、專題競賽等等。

五、招生對象：全台高中職及國中三年級學生。

4

1060003118

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/12 09:30

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式：採線上報名，報名請上http://as00.epage.au

.edu.tw；或電洽：(02) 2621-6614。

正本：新北市高中、台北市高中、基隆市高中、桃竹苗高中、中彰投高中、雲嘉南高中

、高屏高中、宜花東高中、北北基國中、桃竹苗國中、中彰投國中、雲嘉南國中

、高屏國中、宜花東國中

副本： 2017-05-12
09:06:22